WOJT GMINY
97-515 MASEOWICE

Pow. radomszczanski
lei. 44 787-46-25 ZARZADZENIE NR 117/2024

WOJITA GMINY MASEOWICE
z dnia 30 wrze$nia 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t..
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 oraz z
2024 r. poz. 1089), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z
2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854 i poz. 1089) oraz 813.1 pkt2-3 ipkt7, § 13.2 pkt luchwaty Nr
LXXXI1V.448.2023 Rady Gminy Mastowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy
Mastowice na 2024 rok zarzadza co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetowych zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetowych zgodnie z zalgcznikiem Nr 2 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 3. Budzet po zmianach wynosi:

- dochody 37 487 079,90 z+ w tym:
- dochody biezgce 23 044 425,51 z¢
- dochody majatkowe 14 442 654,39 zt
- wydatki 45 844 264,67 zt w tym:
- wydatki biezgce 22 736 832,06 zt
- wydatki majgtkowe 23 107 432,61 zt

8§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu przez publikacje
w Biuletynie Informacji Publicznej.



Zatacznik nr 1 do zarzadzenia nr 117/2024 Wdjta Gminy Mastowice z dnia 30 wrzesnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodéw
Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢
750 Administracja publiczna
75011 Urzedy wojewddzkie

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji

2010 : . . . ;
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

BeSTia

Przed zmiang

448 473,25
80 689,75

80 675,00

37 487 079,90

Zmiana

0,00
0,00

0,00

0,00

Po zmianie

448 473,25
80 689,75

80 675,00

37 487 079,90
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Zalgcznik nr 2 do zarzadzenia nr 117/2024 Wéjta Gminy Mastowice z dnia 30 wrzesnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatkéw

Dziat Rozdziat
600
60016
60017
750
75023
801
80113
BeSTia

Paragraf

4210

4270

4210

4440

4210

4440

m
O

Tre
Transportitacznosé
Drogi publiczne gminne
Zakup materialéw i wyposazenia
Wiasne
Drogi wewnetrzne
Zakup ustug remontowych
Wiasne
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiatéw i wyposazenia
Wiasne
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych
Wiasne
Os$wiata i wychowanie
Dowozenie uczniéw do szkét
Zakup materiatéw i wyposazenia
Wiasne
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Wiasne

Przed zmiang

6 692 629,14
522 964,50
298 624,47
298 624,47
344 835,79
102 215,79
102 215,79

5210 095,31

4238 378,28

70 007,18
70 007,18
72 714,60
72 714,60
11 175 337,32

1 197 876,65
258 000,00
258 000,00

13 294,27
13 294,27

45 844 264,67

Zmiana

0,00

-69 100,00
-69 100,00
-69 100,00
69 100,00
69 100,00
69 100,00
0,00

0,00

-2 292,81
-2 292,81
2 292,81

2 292,81
0,00

0,00

-2 799,83
-2 799,83
2 799,83

2 799,83

0,00

W¢

Po zmianie
6 692 629,14
453 864,50
229 524,47
229 524,47
413 935,79
171 315,79
171 315,79
5210 095,31
4 238 378,28
67 714,37
67 714,37
75 007,41
75 007,41
11 175 337,32
1197 876,65
255 200,17
255 200,17
16 094,10
16 094,10

45 844 264,67

I
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